
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00189324- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La renuncia a la Beca Estimulo a Formación en Proyectos Institucionales de la Facultad de Ciencias Sociales,
presentada a partir del 01/02/24, por Palavecino, Lucía Angelina, DNI: 42.929.643; y

CONSIDERANDO:

Que la Beca Estimulo a Formación en Proyectos Institucionales de la Facultad de Ciencias Sociales fue asignada
por RD N° 200/2023 y renovada por RD Nº 861/2023.

Que por NO-2023-01127051-UNC-AEF#FCS se agregan a las actuaciones nota de renuncia presentada por
Palavecino, Lucía Angelina, DNI: 42.929.643.

Que en PV-2023-01136217-UNC-AEF#FCS la Directora del Área produce informe.

Que en PV-2023-01136249-UNC-SAD#FCS el Secretario Administrativo toma conocimiento y recomienda aceptar la
renuncia presentada.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia a la Beca Estimulo a Formación en Proyectos Institucionales de la Facultad
de Ciencias Sociales, presentada a partir del 01/02/24, por Palavecino, Lucía Angelina, DNI: 42.929.643.

ARTÍCULO 2º: Agradecer a Palavecino, Lucía Angelina, DNI: 42.929.643, la responsabilidad y eficiencia con el
cual realizó su beca, destacando su compromiso y proactividad.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar. Publicar. Notificar. Comunicar. Oportunamente archivar.

 

 

 




	numero_documento: RD-2023-944-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 27 de Diciembre de 2023
		2023-12-26T17:05:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-27T09:38:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-27T09:38:43-0300
	GDE UNC




